Cizye kayıtlarının incelenmesi üzerine bu kısa analizden sonra çalıĢma konum

olan Kıbrıs’a ait cizye defterinin kapsamı ve tarihi üzerine duracağım. Söz konusu

defter BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivinin Maliyeden Müdevver Defterler Katalogu’nda

03618 sıra numarasıyla kayıtlı olup, düzenleniĢ tarihi Hicri 1083- Miladi 1672-1673

olarak geçmektedir.

Toplam 114 sayfa olan defterin; 1, 5, 7, 100, 114. sayfaları numaralandırılmıĢ

fakat boĢtur. Sayfalar numaralandırılma yapılırken 16 ve 17. sayfalar ikiĢer kez

numaralandırılmıĢtır. Defterin ebadı 43cmx16cm olup, üçüncü sayfadaki ferman